
発注番号 18501

件　　名 根戸船戸緑地病害樹木伐採業務委託

予定価格 3,240,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 大一造園建設（株） 3,150,000 落札 97.22%

2 （株）山口緑化 3,200,000

3 （株）光風ガーデン 3,240,000

平成３０年7月２６日執行の開札結果表



発注番号 18502

件　　名 消防団用雨衣購入

予定価格 1,398,600 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 ロイヤル防災（株） 1,392,000 落札 99.53%

2 大成産業（株） 1,398,000

平成３０年7月２６日執行の開札結果表



発注番号 18503

件　　名 我孫子市立我孫子第二小学校他３校消防用設備機器備品購入

予定価格 6,225,000 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 （有）コンドウ防災 4,840,000 落札 77.75%

2 モーリス防災販売（株） 5,300,000

3 （株）柏葉商会 5,610,000

平成３０年7月２６日執行の開札結果表



発注番号 18504

件　　名 我孫子市立湖北台中学校他１校消防用設備機器備品購入

予定価格 2,300,000 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 （有）コンドウ防災 1,760,000 落札 76.52%

2 モーリス防災販売（株） 1,900,000

3 （株）柏葉商会 2,040,000

平成３０年7月２６日執行の開札結果表



発注番号 18505

件　　名 ３トン塵芥車購入

予定価格 8,468,508 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 千葉トヨタ自動車（株） 辞退 不調

平成３０年7月２６日執行の開札結果表



発注番号 18506

件　　名

予定価格 462,484 【電子入札】 （月額：単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 ＮＴＴファイナンス（株） 427,000 落札 92.33%

2 ＮＥＣキャピタルソリューション（株） 427,600

3 富士通リース（株） 436,000

平成３０年7月２６日執行の開札結果表

子ども福祉システム賃貸借（長期継続契約）



発注番号 18507

件　　名 土地評価基礎資料作成業務委託

予定価格 18,304,000 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 朝日航洋（株） 16,800,000 落札 91.78%

2 （株）パスコ 17,900,000

3 国際航業（株） 18,000,000

平成３０年7月２６日執行の開札結果表



発注番号 18508

件　　名 職員ストレスチェック業務委託

予定価格 1,311,500 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 （株）セントメディア 419,750 落札 32.01%

2 （株）ドクタートラスト 502,500

3 （株）ドリームホップ 656,500

4 東京メンタルヘルス（株） 1,072,500

5 （株）ヒューマン・タッチ 失格

※別紙参照

平成３０年7月２６日執行の開札結果表



発注番号　　１８５０８
件　　名　　職員ストレスチェック業務委託
予定価格　　下表のとおり （単位円、税抜き）

一人あたり
650 円

一人あたり

1,100 円
一回あたり

77,000 円
1,311,500

1 （株）セントメディア （単位円、税抜き）

一人あたり
120 円

一人あたり

305 円
一回あたり

75,000 円
419,750

2 （株）ドクタートラスト （単位円、税抜き）

一人あたり
200 円

一人あたり

350 円
一回あたり

70,000 円
502,500

3 （株）ドリームホップ （単位円、税抜き）

一人あたり
300 円

一人あたり

450 円
一回あたり

77,000 円
656,500

4 東京メンタルヘルス（株） （単位円、税抜き）

一人あたり
600 円

一人あたり

750 円
一回あたり

75,000 円
1,072,500

5 （株）ヒューマン・タッチ 
　失格

2 回 150,000

合　　計

ストレスチェック（ＷＥＢ：個
人調査及び診断、集団分析等）

850 人 510,000

ストレスチェック（紙：調査
票・回収用封筒一式、個人調査
及び診断、集団分析等）

550 人 412,500

医師面接（３時間）
※５人予定

医師面接（３時間）
※５人予定

2 回 154,000

合　　計

予定数② ③＝①×②
（消費税別）

契約内容
入札価格①

ストレスチェック（ＷＥＢ：個
人調査及び診断、集団分析等）

850 人 255,000

ストレスチェック（紙：調査
票・回収用封筒一式、個人調査
及び診断、集団分析等）

550 人 247,500

医師面接（３時間）
※５人予定

2 回 140,000

合　　計

契約内容
入札価格①

予定数② ③＝①×②
（消費税別）

ストレスチェック（ＷＥＢ：個
人調査及び診断、集団分析等）

850 人 170,000

ストレスチェック（紙：調査
票・回収用封筒一式、個人調査
及び診断、集団分析等）

550 人 192,500

合　　計

契約内容
入札価格①

予定数② ③＝①×②
（消費税別）

550 人 167,750

医師面接（３時間）
※５人予定

2 回 150,000

結果 落札率
（消費税別）

ストレスチェック（ＷＥＢ：個
人調査及び診断、集団分析等）

850 人 102,000
落札 32.01%

ストレスチェック（紙：調査
票・回収用封筒一式、個人調査
及び診断、集団分析等）

医師面接（３時間）
※５人予定

2 回 154,000

合　　計

契約内容
入札価格①

予定数② ③＝①×②

ストレスチェック（ＷＥＢ：個
人調査及び診断、集団分析等）

850 人 552,500

ストレスチェック（紙：調査
票・回収用封筒一式、個人調査
及び診断、集団分析等）

550 人 605,000

平成３０年７月２６日執行の開札結果表

契約内容
予定価格①

予定数② ③＝①×②
（消費税別）



発注番号 18509

件　　名 布佐排水区雨水幹線整備工事（１工区）に伴う家屋事前調査業務委託

予定価格 2,280,000 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 （株）カワコン 1,790,000 落札 78.51%

2 オリエンタル測量（株） 1,790,000

3 あびこ測量（株） 1,790,000

4 （株）ちばとち 1,790,000

5 （株）日本綜合技研 1,790,000

6 （株）富士技術サービス 1,790,000

7 （株）レック 1,790,000

8 （株）博信技建 1,790,000

9 （株）用地補償システムズ 1,790,000

10 （株）オオバ 1,790,000

11 日本エンジニアリング（株） 1,790,000

12 （株）八州 1,790,000

13 互恵補償コンサルタント（株） 1,790,000

14 （株）カテナ補償サービス 1,790,000

15 高木測量（株） 2,200,000

※くじ実施：当案件は抽選により落札予定者を決定した。

平成３０年7月２６日執行の開札結果表



発注番号 18510

件　　名 我孫子市民体育館サブアリーナ棟屋根等改修工事

予定価格 33,380,000 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 （有）椎名匠店 30,040,000 落札 89.99%

2 立沢建設（株） 30,040,000

3 （株）建翔 30,040,000

4 石坂建設（株） 33,120,000

5 上村建設工業（株） 33,380,000

6 （有）山田建築 辞退 

※くじ実施：当案件は抽選により落札者を決定した。

平成３０年7月２６日執行の開札結果表



発注番号 18511

件　　名 公共下水道管布設工事（３０－４・下ヶ戸西側）

予定価格 19,080,000 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 芝原工業（株） 18,000,000 落札 94.34%

2 津川興業（株） 18,300,000

3 小池起業（株） 18,400,000

4 海野建設（株） 18,690,000

平成３０年7月２６日執行の開札結果表



発注番号 18512

件　　名 西部福祉センター貯湯槽更新工事

予定価格 8,500,000 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 （株）ライフィット 7,980,000 落札 93.88%

2 （有）成島設備 未入札

平成３０年7月２６日執行の開札結果表



発注番号 18513

件　　名

予定価格 1,600,000 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 石坂建設（株） 1,600,000 落札 100.00%

西部福祉センター浴室天井修繕

平成３０年7月２６日執行の開札結果表


